
                                                        

                                                                                                                                      
           28. Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5          
 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 Strona 1 
 

Siedlce, dnia 18.02.2025 r.   

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/3/2025 

  

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

18.02.2025 r. o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu                            

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy pzp na dostawę części zamiennych, filtrów, akcesoriów oraz 

materiałów technicznych do pojazdów kołowych i silników w 2025 r. 

 

  W postępowaniu złożono 6 ofert, których zestawienie zawiera poniższa tabela.     

 

ZADANIE 1 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena  

 

2.  

 

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 

netto:   1 086,60 zł 

brutto: 1 336,52 zł 

 

4. 

 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO,  

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

 

                netto:   274,20 zł 

                brutto: 337,27 zł 

 

 

5. 
 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 

Ul. USŁUGOWA 4,  

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE 

                netto:  370,80 zł 

                brutto: 456,03 zł 

 

                                                    

 

 

 

 



 Strona 2 

 

ZADANIE 2 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

2.  

 

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 

                netto:    362,90 zł  

brutto:  446,37 zł 

 

3. 

 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk, Poznańska 40B, 

Gostyń 63-800 

netto:  286,41 zł  

brutto: 352,28 zł 

 

4. 

 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO,  

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

 

 netto:   259,00 zł 

                 brutto: 318,57 zł 

 

5. 
 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 

Ul. USŁUGOWA 4,  

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE 

 

 netto:   358,92 zł 

                 brutto: 441,47 zł 

 
   

                                                            ZADANIE 3 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

2.  

 

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 

 netto:   108,92 zł  

brutto:  133,97 zł 

 

4. 

 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO,  

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

 

                 netto:     96,00 zł 

 brutto: 118,08 zł 

 

6. 

MOTORPOL SŁAWOMIR FALKOWSKI  

UL. TRAUGUTTA 2 59-300 LUBIN 
                 netto:    103,30 zł 

 brutto: 127,06 zł 

 

                                         

ZADANIE 4 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena  

 

2.  

 

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 

netto:   682,05 zł 

brutto: 838,92 zł 

 

4. 

 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO,  

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

 

netto:  641,50 zł  

brutto: 789,05 zł 

 

5. 
 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O., 

Ul. USŁUGOWA 4,  

43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE 

 netto:    819,68 zł 

 brutto: 1008,21 zł 

                                                    

 

 

 

 



 Strona 3 

 

ZADANIE 5 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

1.  

 

Firma Handlowo-Usługowa Piotr Niedźwiedź, 

Trzeszkowice 120, 21-007 Mełgiew 

              netto:    44 172,00 zł 

 brutto:  54 331,56 zł 

 

2.  

 

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 

             netto:  55 701,83 zł 

 brutto: 68 513,25 zł 

 

3. 

 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk, 

ul. Poznańska 40B, Gostyń 63-800 

             netto:  42 037,82 zł 

             brutto: 51 706,52 zł 

 

4. 

 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO,  

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 

             netto:  38 464,50 zł 

             brutto: 47 311,34 zł 

 

6. 

MOTORPOL SŁAWOMIR FALKOWSKI  

UL. TRAUGUTTA 2 59-300 LUBIN 
               netto:  40 497,50 zł 

             brutto: 49 811,93zł 

   

                                                           

ZADANIE 6 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

1.  

 

Firma Handlowo-Usługowa Piotr Niedźwiedź, 

Trzeszkowice 120, 21-007 Mełgiew 

               netto:   38 898,00 zł 

 brutto:  47 844,54 zł 

 

2.  

EUROPA-RT POLSKA S.A. 

ul. Wojska Polskiego 65A, 98-300 Wieluń 
             netto:  77 386,00 zł 

 brutto: 95 184,78 zł 

 

4. 

BUDMAD PIOTR MONGIAŁŁO, 

UL. SKŁADOWA 5, 59-300 LUBIN 
netto:  47 954,00 zł 

brutto: 58 983,42 zł 

 

6. 

MOTORPOL SŁAWOMIR FALKOWSKI  

UL. TRAUGUTTA 2 59-300 LUBIN 
               netto:  63 423,00 zł 

             brutto: 78 010,29 zł 

 

                                                                                                       

                                                                                                       KOMENDANT 

                                                                                  /-/    płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


